
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego do oddziału klasy VII dwujęzycznej publicznej szkoły podstawowej, w tym terminów 
składania dokumentów, na rok szkolny 2023/2024 do Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy 

w Podkowie Leśnej prowadzonej przez Miasto Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do oddziału klasy VII dwujęzycznej Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej prowadzonej przez Miasto Podkowa Leśna 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły, dla której organem prowadzącym jest Miasto 
Podkowa Leśna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14210D9E-F4AD-4EFF-A7EA-EB90530EB749. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr .................... 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

USTALA SIĘ NASTĘPUJĄCE TERMINY PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO I POSTĘPOWANIA UZUPEŁNIAJĄCEGO, 

W TYM TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW NA ROK SZKOLNY 2023/2024 DO 
ODDZIAŁU KLASY VII DWUJĘZYCZNEJ W SZKOLE  PODSTAWOWEJ IM. BOHATERÓW 
WARSZAWY W PODKOWIE LEŚNEJ PROWADZONEJ PRZEZ MIASTO PODKOWA LEŚNA 

L.p. Nazwa etapu data rozpoczęcia data zakończenia 
1. Składanie wniosku o przyjęcie do oddziału 

klasy VII dwujęzycznej publicznej szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków i kryteriów branych 
pod uwagę przy postępowaniu 
rekrutacyjnym 

8 maja 2023 r.  26 maja 2023 r. do 
godz. 15:00 

2. Przeprowadzenie sprawdzianu 
predyspozycji językowych  

30 maja 2023 r. godz. 10:00 

3. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów, którzy uzyskali pozytywne 
wyniki ze sprawdzianu predyspozycji 
językowych 

15 czerwca 2023 r. do godz. 15:00 

4. Złożenie wymaganej dokumentacji w 
sekretariacie szkoły 

23 czerwca 2023 r.  28 czerwca 2023 r.  

5. Publikacja list kandydatów  
zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

30 czerwca 2023 r.  

6. Potwierdzenie woli nauki przez rodzica 
kandydata w postaci złożenia pisemnego 
oświadczenia w placówce 
zakwalifikowania 

3 lipca 2023 r.  4 lipca 2023 r.  

7. Publikacja listu uczniów przyjętych do 
klasy VII dwujęzycznej i uczniów 
nieprzyjętych 

5 lipca 2023 r.  

8. Rekrutacja uzupełniająca  6 lipca 2023 r.  31 sierpnia 2023 r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14210D9E-F4AD-4EFF-A7EA-EB90530EB749. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

